
UCHWAŁA NR 50/2343/19
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr II/48/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2019 (z późn. zm1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 951.997.339,67 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody bieżące w kwocie 810.711.737,67 zł;”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 1.000.797.339,67 zł, 
z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki bieżące w kwocie 642.155.833,67 zł;”;

3) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 7/236/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 lutego 2019 r., Nr 12/456/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2019 r., Nr V/99/19 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 17/684/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 21/859/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
31 maja 2019 r., Nr 22/954/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2019 r., Nr VIII/127/19 
Sejmiku Województwa kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r., Nr 25/1086/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 29/1291/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 31 lipca 2019 r., Nr 34/1539/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 września 2019 r., Nr 
X/189/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 września 2019 r., Nr 39/1763/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 października 2019 r., Nr 46/2089/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 listopada 2019 r.. Nr XII/264/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2019 r. oraz Nr 49/2302/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 1



§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Marszałek Województwa

Piotr Całbecki

Wicemarszałek 
Województwa

Zbigniew Ostrowski

Członek Zarządu 
Województwa

Sławomir Kopyść

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po 

zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 951 995 329,35 2 010,32 0,00 0,00 951 997 339,67

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 044 290,79 1 996,32 0 0 12 046 287,11

01095 Pozostała działalność 44 290,79 1 996,32 0 0 46 287,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 087 582 14 0 0 6 087 596

85395 Pozostała działalność 86 776 14 0 0 86 790

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 000 795 329,35 62 627,62 60 617,30 744,00 1 000 797 339,67

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 207 040,79 1 996,32 0,00 0,00 14 209 037,11

01095 Pozostała działalność 471 540,79 1 996,32 0 0 473 537,11

Zwiększa się o kwotę 14 zł planowane dochody własne województwa osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości przez beneficjentów RPO WKP 2014-2020, Poddziałania 8.5.2.

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2019 r., przyjętego uchwałą Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z

dnia 17 grudnia 2018 r., zmienionego uchwałami: Nr 7/236/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2019 r., Nr 12/456/19 Zarządu

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2019 r., Nr V/99/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 17/684/19

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 21/859/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., Nr

22/954/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2019 r., Nr VIII/127/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24

czerwca 2019 r., Nr 25/1086/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 29/1291/19 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 31 lipca 2019 r., Nr 34/1539/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 września 2019 r., Nr X/189/19 Sejmiku Województwa

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 września 2019 r., Nr 39/1763/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 października 2019 r., Nr 46/2089/19

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2019 r., Nr XII/264/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r.

oraz Nr 49/2302/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2019 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Treść

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) w toku wykonywania

budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z

ich planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy. Jednocześnie w § 14 pkt 2 uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu

województwa na rok 2019 (z późn. zm.) organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach

działu polegających na przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy wydatkami na uposażenia i

wynagrodzenia ze stosunku pracy a pozostałymi wydatkami bieżącymi.

Ponadto zgodnie z art. 257 ustawy o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków: 

 - związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa - art. 257 pkt 1 ustawy;

 - związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - art. 257 pkt 4 ustawy.

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.2.132.2019 z dnia 22 grudnia 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 1.996,32 zł na sfinansowanie odszkodowań za szkody

wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

Zwiększa się wydatki na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej pn. "Szkody łowieckie" o kwotę 1.996,32 zł w związku Decyzją Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.2.132.2019 z dnia 22 grudnia 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych z budżetu państwa na

sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki) na obszarach niewchodzących w skład obwodów

łowieckich.

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po 

zmianach
Treść

750 Administracja publiczna 118 582 609 3 003 3 003 388 118 582 609

75018 Urzędy marszałkowskie 83 351 207 3 003 3 003 388 83 351 207

801 Oświata i wychowanie 65 202 424,56 16 700 16 700 0 65 202 424,56

80116 Szkoły policealne 5 626 424 16 700 16 700 0 5 626 424

851 Ochrona zdrowia 71 782 585 7 761,30 7 761,30 0 71 782 585

85157 Staże i specjalizacje medyczne 34 317 7 761,30 7 761,30 0 34 317

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 144 712 14 0 0 21 144 726

85395 Pozostała działalność 3 271 559 14 0 0 3 271 573

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 049 792 2 524 2 524 0 38 049 792

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 663 894 2 524 2 524 0 26 663 894

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 385 048 28 212 28 212 0 8 385 048

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 869 873 23 902 23 902 0 869 873

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 6 200 4 310 4 310 0 6 200

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody 12 708 942 2 417 2 417 356 12 708 942

92502 Parki krajobrazowe 12 708 942 2 417 2 417 356 12 708 942

Zwiększa się o kwotę 14 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" w części ujętej w planie finansowym Wojewódzkiego

Urzędu Pracy w Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania

8.5.2.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:

 - w kwocie 3.003 zł w zadaniu własnym pn. "Zadania własne województwa - zmiany w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 

   w województwie" finansowanym z dotacji celowej budżetu państwa w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń

   pracowników realizujących przejęte zadania;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 7.761,30 zł w zadaniu własnym pn.

"Obsługa zadania określonego w przepisach o zawodach lekarza i lekarza dentysty" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zajmujących

się organizacją, finansowaniem i zapewnieniem warunków odbywania stażu podyplomowego przez absolwentów studiów lekarskich i lekarsko-

dentystycznych.

 - w kwocie 388 zł w bieżącym utrzymaniu Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w celu zabezpieczenia środków na odpis na zakładowy fundusz 

   świadczeń socjalnych.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w bieżącym utrzymaniu: 

 - Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego w kwocie 1.042 zł w celu zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne 

   oraz na zakup paliwa do samochodów służbowych;

 - Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w kwocie 500 zł w celu zabezpieczenia środków na aktualizację programu finansowego;

 - Wdeckiego Parku Krajobrazowego w kwocie 1.231 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup znaczków pocztowych oraz na opłaty za zużycie

   energii elektrycznej i wynajem pomieszczeń garażowych.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w zadaniu własnym pn. "Obsługa opłat

środowiskowych i produktowych"  w łącznej kwocie 28.212 zł, w tym:

 - w części ujętej w rozdziale 90020 w kwocie 4.310 zł;

w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników zaangażowanych w realizację zadania.

 - w części ujętej w rozdziale 90019 w kwocie 23.902 zł;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2.524 zł w projekcie pn. "Usłyszeć potrzeby" 

- wzmocnienie pozycji uczniów słabosłyszących i niesłyszących w ramach rozbudowy warsztatów zawodowych Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w kontekście zwiększenia szans na rynku pracy" realizowanym w ramach RPO WK-P 2014-

2020, Poddziałania 6.3.2 w związku z koniecznością urealnienia źródeł finasowania w paragrafach klasyfikacji budżetowej dotyczących wynagrodzeń.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 16.700 zł w bieżącym utrzymaniu Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu w celu zabezpieczenia środków na pochodne od wynagrodzeń.

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po 

zmianach
Treść

I.

1. 951 995 329,35 2 010,32 951 997 339,67

2. 810 709 727,35 2 010,32 810 711 737,67

3. 1 000 795 329,35 2 010,32 1 000 797 339,67

4. 642 153 823,35 2 010,32 642 155 833,67

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

III.

             

1)

2) zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 2.010,32 zł, tj. do kwoty 1.000.797.339,67 zł.

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2019 rok";

Wynik budżetowy i finansowy na 2019 rok

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Załącznik nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2019 rok".

zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 2.010,32 zł, tj. do kwoty 951.997.339,67 zł;

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2019 rok" w związku ze:

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok";

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2019 rok";

Zmiany w treści uchwały:

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2019 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok";

§ 2 ust. 1 dotyczący wydatków budżetowych

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

5. Ocena skutków regulacji:

§ 2 ust. 1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały

Nr 50/2343/19 Zarządu Województwa

z dnia 30.12.2019 r.

w złotych

na finansowanie 

części unijnej

na finansowanie 

części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 810 709 727,35 570 480 481,00 21 413 179,00 71 334 237,00 42 353 595,00 23 072 878,00 1 011 054,00 718 712,00 1 782 913,00 445,00 56 805 485,35 8 283 841,00 11 597 773,00 1 855 134,00

b 2 010,32 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,32 0,00 0,00 0,00

c 810 711 737,67 570 480 481,00 21 413 193,00 71 334 237,00 42 353 595,00 23 072 878,00 1 011 054,00 718 712,00 1 782 913,00 445,00 56 807 481,67 8 283 841,00 11 597 773,00 1 855 134,00

a 12 044 290,79 0,00 6 509 300,00 0,00 3 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 990,79 0,00 0,00 0,00

b 1 996,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,32 0,00 0,00 0,00

c 12 046 287,11 0,00 6 509 300,00 0,00 3 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 987,11 0,00 0,00 0,00

a 6 087 582,00 0,00 1 716 894,00 0,00 2 494 688,00 1 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 6 087 596,00 0,00 1 716 908,00 0,00 2 494 688,00 1 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 951 995 329,35 570 480 481,00 33 459 022,00 183 400 202,00 42 368 895,00 27 260 060,00 4 293 529,00 718 712,00 1 782 913,00 445,00 62 805 485,35 11 972 678,00 11 597 773,00 1 855 134,00

b 2 010,32 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,32 0,00 0,00 0,00

c 951 997 339,67 570 480 481,00 33 459 036,00 183 400 202,00 42 368 895,00 27 260 060,00 4 293 529,00 718 712,00 1 782 913,00 445,00 62 807 481,67 11 972 678,00 11 597 773,00 1 855 134,00

a  - plan na 2019 r.

b  - saldo zmian 

c  - plan po zmianach

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu wojewodztwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
z funduszy 

celowych

z pozostałych 

żródeł

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych zadań pozostałych

z budżetu państwa - 

budżet środków 

europejskich

z budżetu państwa - budżet środków 

krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe dochody 

własne uzyskiwane  

przez 

Województwo

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

 z innych 

źródeł 

zagranicznych

z pozostałych 

żródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

853
POZOSTAŁE  ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

o g ó ł e m :

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały

Nr 50/2343/19  Zarządu Województwa 

z dnia 30.12.2019 r. 

w złotych

Dział 

Rozdział 

§
Treść Plan na 2019 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY OGÓŁEM 951 995 329,35 2 010,32 0,00 951 997 339,67

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 044 290,79 1 996,32 0,00 12 046 287,11

01095  Pozostała działalność 44 290,79 1 996,32 0,00 46 287,11

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

34 990,79 1 996,32 0,00 36 987,11

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

6 087 582,00 14,00 0,00 6 087 596,00

85395  Pozostała działalność 86 776,00 14,00 0,00 86 790,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

82 183,00 14,00 0,00 82 197,00

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok" do uchwały

Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.),

wprowadza się następujące zmiany:

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały

Nr 50/2343/19 Zarządu Województwa

z dnia 30.12.2019 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 000 795 329,35 642 153 823,35 280 751 630,35 141 726 486,10 139 025 144,25 199 644 382,00 2 911 724,00 151 594 577,00 7 251 510,00 358 641 506,00 286 244 355,00 141 128 550,00 72 397 151,00

b 2 010,32 2 010,32 2 727,32 38 638,30 -35 910,98 0,00 -731,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 000 797 339,67 642 155 833,67 280 754 357,67 141 765 124,40 138 989 233,27 199 644 382,00 2 910 993,00 151 594 591,00 7 251 510,00 358 641 506,00 286 244 355,00 141 128 550,00 72 397 151,00

a 14 207 040,79 8 204 540,79 1 266 540,79 470 000,00 796 540,79 1 438 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00 6 002 500,00 6 002 500,00 0,00 0,00

b 1 996,32 1 996,32 1 996,32 0,00 1 996,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 14 209 037,11 8 206 537,11 1 268 537,11 470 000,00 798 537,11 1 438 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00 6 002 500,00 6 002 500,00 0,00 0,00

a 471 540,79 471 540,79 391 540,79 0,00 391 540,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 1 996,32 1 996,32 1 996,32 1 996,32 0,00

c 473 537,11 473 537,11 393 537,11 0,00 393 537,11 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 118 582 609,00 117 067 091,00 60 266 956,00 35 173 969,00 25 092 987,00 135 000,00 1 146 733,00 55 518 402,00 0,00 1 515 518,00 1 515 518,00 18 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 3 003,00 -3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 118 582 609,00 117 067 091,00 60 266 956,00 35 176 972,00 25 089 984,00 135 000,00 1 146 733,00 55 518 402,00 0,00 1 515 518,00 1 515 518,00 18 000,00 0,00

a 83 351 207,00 81 835 689,00 43 245 459,00 34 860 169,00 8 385 290,00 0,00 58 000,00 38 532 230,00 0,00 1 515 518,00 1 515 518,00 18 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 3 003,00 -3 003,00 0,00

c 83 351 207,00 81 835 689,00 43 245 459,00 34 863 172,00 8 382 287,00 0,00 58 000,00 38 532 230,00 0,00 1 515 518,00 1 515 518,00 18 000,00 0,00

a 71 782 585,00 7 554 120,00 4 598 031,00 20 158,00 4 577 873,00 1 790 000,00 0,00 1 166 089,00 0,00 64 228 465,00 7 765 965,00 184 445,00 56 462 500,00

b 0,00 0,00 0,00 7 761,30 -7 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 71 782 585,00 7 554 120,00 4 598 031,00 27 919,30 4 570 111,70 1 790 000,00 0,00 1 166 089,00 0,00 64 228 465,00 7 765 965,00 184 445,00 56 462 500,00

a 34 317,00 34 317,00 34 317,00 17 958,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 7 761,30 -7 761,30 0,00

c 34 317,00 34 317,00 34 317,00 25 719,30 8 597,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 21 144 712,00 20 939 712,00 10 613 217,00 8 648 539,00 1 964 678,00 494 000,00 10 000,00 9 822 495,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

b 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 21 144 726,00 20 939 726,00 10 613 217,00 8 648 539,00 1 964 678,00 494 000,00 10 000,00 9 822 509,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

a 3 271 559,00 3 241 559,00 133 000,00 0,00 133 000,00 100 000,00 0,00 3 008 559,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

b 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00

c 3 271 573,00 3 241 573,00 133 000,00 0,00 133 000,00 100 000,00 0,00 3 008 573,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

a 8 385 048,00 4 288 450,00 2 336 373,00 1 346 797,00 989 576,00 0,00 0,00 1 952 077,00 0,00 4 096 598,00 2 596 598,00 2 538 174,00 1 500 000,00

b 0,00 0,00 0,00 28 212,00 -28 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 385 048,00 4 288 450,00 2 336 373,00 1 375 009,00 961 364,00 0,00 0,00 1 952 077,00 0,00 4 096 598,00 2 596 598,00 2 538 174,00 1 500 000,00

a 869 873,00 869 873,00 869 873,00 602 253,00 267 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 23 902,00 -23 902,00 0,00

c 869 873,00 869 873,00 869 873,00 626 155,00 243 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 4 310,00 -4 310,00 0,00

c 6 200,00 6 200,00 6 200,00 4 310,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 12 708 942,00 6 914 233,00 6 391 858,00 3 676 339,00 2 715 519,00 0,00 105 203,00 417 172,00 0,00 5 794 709,00 5 794 709,00 5 345 253,00 0,00

b 0,00 0,00 731,00 -338,00 1 069,00 0,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 12 708 942,00 6 914 233,00 6 392 589,00 3 676 001,00 2 716 588,00 0,00 104 472,00 417 172,00 0,00 5 794 709,00 5 794 709,00 5 345 253,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące

zmiany:

85395 Pozostała działalność

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

85157 Staże i specjalizacje medyczne

851 OCHRONA ZDROWIA

75018 Urzędy marszałkowskie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

01095 Pozostała działalność

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dział                   

Rozdział

OGÓŁEM

010

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

Dotacje

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

( w tym dotacje)

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa * Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

925

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 8



w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział                   

Rozdział Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

Dotacje

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

( w tym dotacje)

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa * Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

a 12 708 942,00 6 914 233,00 6 391 858,00 3 676 339,00 2 715 519,00 0,00 105 203,00 417 172,00 0,00 5 794 709,00 5 794 709,00 5 345 253,00 0,00

b 0,00 0,00 731,00 -338,00 1 069,00 -731,00 0,00 0,00

c 12 708 942,00 6 914 233,00 6 392 589,00 3 676 001,00 2 716 588,00 0,00 104 472,00 417 172,00 0,00 5 794 709,00 5 794 709,00 5 345 253,00 0,00

a 1 000 795 329,35 642 153 823,35 280 751 630,35 141 726 486,10 139 025 144,25 199 644 382,00 2 911 724,00 151 594 577,00 7 251 510,00 358 641 506,00 286 244 355,00 141 128 550,00 72 397 151,00

b 2 010,32 2 010,32 2 727,32 38 638,30 -35 910,98 0,00 -731,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 000 797 339,67 642 155 833,67 280 754 357,67 141 765 124,40 138 989 233,27 199 644 382,00 2 910 993,00 151 594 591,00 7 251 510,00 358 641 506,00 286 244 355,00 141 128 550,00 72 397 151,00

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

92502 Parki krajobrazowe

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do uchwały

Nr 50/2343/19 Zarządu Województwa

z dnia 30.12.2019 r.

w złotych

Dział Plan na Plan po

Rozdział 2019 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 000 795 329,35 62 627,62 60 617,30 1 000 797 339,67

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 207 040,79 1 996,32 0,00 14 209 037,11

01095  Pozostała działalność 471 540,79 1 996,32 0,00 473 537,11

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 34 990,79 1 996,32 0,00 36 987,11

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118 582 609,00 3 003,00 3 003,00 118 582 609,00

75018  Urzędy marszałkowskie 83 351 207,00 3 003,00 3 003,00 83 351 207,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 209 775,00 1 153,00 0,00 27 210 928,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 776 000,00 1 369,00 0,00 4 777 369,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

573 000,00 481,00 0,00 573 481,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 506 995,00 0,00 1 388,00 1 505 607,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 401 000,00 0,00 1 000,00 2 400 000,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 394 516,00 0,00 615,00 1 393 901,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 202 424,56 16 700,00 16 700,00 65 202 424,56

80116  Szkoły policealne 5 626 424,00 16 700,00 16 700,00 5 626 424,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 304 838,00 0,00 16 700,00 3 288 138,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 122,00 7 500,00 0,00 599 622,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

63 870,00 9 200,00 0,00 73 070,00

851  OCHRONA ZDROWIA 71 782 585,00 7 761,30 7 761,30 71 782 585,00

85157  Staże i specjalizacje medyczne 34 317,00 7 761,30 7 761,30 34 317,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 431,00 7 761,30 0,00 22 192,30

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 359,00 0,00 7 761,30 8 597,70

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

21 144 712,00 14,00 0,00 21 144 726,00

85395  Pozostała działalność 3 271 559,00 14,00 0,00 3 271 573,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

82 711,00 14,00 0,00 82 725,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 049 792,00 2 524,00 2 524,00 38 049 792,00

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 663 894,00 2 524,00 2 524,00 26 663 894,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 204,00 0,00 1 262,00 428 942,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 180,00 1 262,00 0,00 120 442,00

 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 448,00 1 262,00 0,00 25 710,00

 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 801,00 0,00 1 262,00 4 539,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

8 385 048,00 28 212,00 28 212,00 8 385 048,00

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

869 873,00 23 902,00 23 902,00 869 873,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 027,00 19 978,00 0,00 448 005,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 794,00 3 435,00 0,00 88 229,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 997,00 489,00 0,00 9 486,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 16 945,00 43 055,00

 4300 Zakup usług pozostałych 189 120,00 0,00 4 292,00 184 828,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

16 000,00 0,00 2 665,00 13 335,00

90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych

6 200,00 4 310,00 4 310,00 6 200,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 619,00 0,00 619,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 89,00 0,00 89,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00 0,00 1 645,00 0,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4 555,00 0,00 2 665,00 1 890,00

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 10



Dział Plan na Plan po

Rozdział 2019 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

12 708 942,00 2 417,00 2 417,00 12 708 942,00

92502  Parki krajobrazowe 12 708 942,00 2 417,00 2 417,00 12 708 942,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 203,00 0,00 731,00 104 472,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 761 000,00 0,00 723,00 2 760 277,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 393,00 462,00 0,00 515 855,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

54 056,00 0,00 77,00 53 979,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 433,00 580,00 0,00 365 013,00

 4260 Zakup energii 103 551,00 0,00 303,00 103 248,00

 4300 Zakup usług pozostałych 1 857 858,00 841,00 0,00 1 858 699,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 927,00 0,00 83,00 42 844,00

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

42 738,00 534,00 0,00 43 272,00

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 589,00 0,00 500,00 1 089,00

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 50/2343/19 Zarządu Województwa 

z dnia 30.12.2019 r.

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 951 995 329,35 2 010,32 951 997 339,67

1.1 dochody bieżące 810 709 727,35 2 010,32 810 711 737,67

1.2 dochody majątkowe 141 285 602,00 0,00 141 285 602,00

2 Przychody 93 380 952,00 0,00 93 380 952,00

2.1 952 Kredyt komercyjny 66 297 067,00 0,00 66 297 067,00

2.1.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 42 487 291,00 0,00 42 487 291,00

2.1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 23 809 776,00 0,00 23 809 776,00

2.2 950 Wolne środki z lat ubiegłych 27 083 885,00 0,00 27 083 885,00

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 045 376 281,35 2 010,32 1 045 378 291,67

4 Wydatki 1 000 795 329,35 2 010,32 1 000 797 339,67

4.1 wydatki bieżące, w tym: 642 153 823,35 2 010,32 642 155 833,67

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 634 902 313,35 2 010,32 634 904 323,67

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 7 251 510,00 0,00 7 251 510,00

4.2 wydatki majątkowe 358 641 506,00 0,00 358 641 506,00

5 Rozchody 44 580 952,00 0,00 44 580 952,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 44 580 952,00 0,00 44 580 952,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 045 376 281,35 2 010,32 1 045 378 291,67

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -48 800 000,00 0,00 -48 800 000,00

9 Pokrycie deficytu budżetowego 48 800 000,00 0,00 48 800 000,00

9.1 Kredyty bankowe 23 809 776,00 0,00 23 809 776,00

9.2 Wolne środki z lat ubiegłych 24 990 224,00 0,00 24 990 224,00

810 709 727,35 2 010,32 810 711 737,67

642 153 823,35 2 010,32 642 155 833,67

168 555 904,00 0,00 168 555 904,00

951 995 329,35 2 010,32 951 997 339,67

634 902 313,35 2 010,32 634 904 323,67

27 083 885,00 0,00 27 083 885,00

344 176 901,00 0,00 344 176 901,00

51 832 462,00 0,00 51 832 462,00

292 344 439,00 0,00 292 344 439,00

358 641 506,00 0,00 358 641 506,00

-66 297 067,00 0,00 -66 297 067,00

66 297 067,00 0,00 66 297 067,00

0,00 0,00 0,00

 + kredyty zaciągnięte

Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe

 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

W załączniku nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 

2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2019 r. Zmiana Plan po zmianach

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 6 do uchwały

Nr 50/2343/19 Zarządu Województwa

z dnia 30.12.2019 r.

w złotych

Plan Plan Plan

Dotacje Budżetu 

Państwa

Dotacje Budżetu 

Państwa
Środki własne 

1 2 3 4 5 6 7

a 41 691 239,35 a 41 691 239,35 1 322,00

b 1 996,32 b 1 996,32 0,00

c 41 693 235,67 c 41 693 235,67 1 322,00

a 34 990,79 a 34 990,79 0,00

b 1 996,32 b 1 996,32 0,00

c 36 987,11 c 36 987,11 0,00

a 34 990,79 a 34 990,79 0,00

b 1 996,32 b 1 996,32 0,00

c 36 987,11 c 36 987,11 0,00

a 34 990,79 a 34 990,79 0,00

b 1 996,32 b 1 996,32 0,00

c 36 987,11 c 36 987,11 0,00

a 34 990,79 a 34 990,79 0,00

b 1 996,32 b 1 996,32

c 36 987,11 c 36 987,11 0,00

a 41 691 239,35 a 41 691 239,35 1 322,00

b 1 996,32 b 1 996,32 0,00

c 41 693 235,67 c 41 693 235,67 1 322,00
* w tym:

a - plan przed zmianą a 3 403 478,00 0,00

b - saldo zmian b 0,00 0,00

c - plan po zmianach c 3 403 478,00 0,00

a 38 037 427,35 1 322,00

b 1 996,32 0,00

c 38 039 423,67 1 322,00

a 139 430,00 0,00

b 0,00 0,00

c 139 430,00 0,00

a 110 904,00 0,00

b 0,00 0,00

c 110 904,00 0,00

W załączniku nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

WYDATKI

Wyszczególnienie * Wyszczególnienie *

OGÓŁEM OGÓŁEM

Lp

Dział 

Rozdział

DOCHODY

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność Pozostała działalność01095

ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

Dotacje na zadania bieżące Wydatki bieżące

1 ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

OGÓŁEM OGÓŁEM

wynagrodzenia z pochodnymi

wydatki bieżące

dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego

dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Id: 59D12C19-39F7-4BD7-B004-B4A9E91AAAAA. Podpisany Strona 13


		2020-01-07T12:07:45+0000
	Polska
	Zbigniew Wiktor Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-01-07T13:24:20+0000
	Polska
	Sławomir Andrzej Kopyść
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-01-07T13:31:32+0000
	87-100 TORUŃ KUJAWSKO-POMORSKIE Polska
	Piotr Franciszek Całbecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




